
Zápis z 1. schůze 2023 VV Pardubického krajského šachového svazuÚstí nad Orlicí 13.4.2023 16,30 - 18,30
Přítomni: David Kameník, Jiří Kosek, Jiří Krištof, David Schaffer, Lubomír Šilar, Martin ŠmajzrOmluven: Jaromír Krys
1. Rozdělení funkcí členů VV na další období
Na konferenci PDŠS v lednu 2023 byl zvolen VV na další tříleté období. Po ukončení soutěží družstev došlo kpředání agendy komisí a rozdělení funkcí mezi nové členy VV.
předseda + sekretář Ing. Jiří Kosekmístopředseda Ing. Martin ŠmajzrSTK David Kameníkhospodář Rndr. Jaromír Kryskomise mládeže Ing. Lubomír ŠilarTMK + KMR Mgr. Jiří KrištofKR Mgr. David Schaffer
manažér KTCM: Josef Krátký

složení komisí:STK - David Kameník, Ing. Martin Šmajzr, Kamil MikyskaKM - Ing. Lubomír Šilar, Mgr. Jiří Krištof, Adolf KrušinaKR - Mgr. David Schaffer, Ing. Martin Šmajzr, Mgr. Marian Sabol
2. Zprávy komisí
STK
VV schválil konečné výsledky, postupy a sestupy v soutěžích družstev 2022/2023. VV projednal a schválilpokuty za soutěže družstev. Na základě zaslaných žádostí byly některé pokuty prominuty nebo sníženy.Pokuty budou zveřejněny v rozpisu družstev na další ročník soutěží.

KP v rapid šachu 4-členných družstev pořádá ŠO TJ Sokol Mistrovice v sobotu 22.4.2023 .
Komise STK vyzývá oddíly, které mají zájem pořádat KP jednotlivců v klasickém šachu, rapid šachu nebobleskovém šachu na rok 2023, aby zasílaly žádosti o pořadatelství na adresu: dadakamen@seznam.cz .

Komise mládeže
Jsou dohrány krajské soutěže družstev mládeže.Byly odehrány všechny kvalifikační turnaje pro krajský přebor mládeže.Uskutečnil se Východočeský pohár mezi družstvy z Pardubického a Královehradeckého kraje.Ve středu 22. března 2023 se ve Svitavách konalo krajské kolo Přeboru škol ve všech kategoriích.
Finále KP mládeže proběhne 28.4.2023 – 30.4.2023 v Horní Bradle.
TMK

Byly rozděleny dotace ŠSČR pro krajské KTCM. Náš kraj obdrží po splnění všech podmínek dotaci ve výši37266,- Kč. Jedním z úkolu je připravit pán práce KTCM a seznam talentů do 30.4.2023.

mailto:dadakamen@seznam.cz


3. Hospodář
VV schválil proplácení cestovného na rok 2023 ve výši jízdenky vlak, autobus nebo auto jedna až dvěosoby 4,50- Kč/km, 3 - 5 osob 6,- Kč/km.

VV schválil proplacení obdržených dokladů:- faktur za pořádání okresních a krajských kol přeboru škol- faktur za pořádání kvalifikačních turnajů mládeže- faktury za medaile pro mládež- faktur za vedení soutěží družstev dospělých a mládeže 2022/2023- faktury za vedení účetnictví v roce 2023- faktury za KP družstev v rapid šachu- faktury a dohody trenérům na soustředění KCTM během KP mládeže
Žádost o dotaci od Pardubického kraje pro PDŠS na rok 2023 nebyla schválena. Na základě jednání KMbyla poskytnuta dotace od kraje přímo pořadatelům, na krajský přebor škol a na krajské finále mládeže.

4. VV uložil úkoly:
U01: předseda - aktualizovat údaje k VV PDŠS + adresář oddílůU02: STK - připravit návrh na rozpis soutěží družstev na ročník 2023/2024 do 6.6.2023U03: KM - připravit seznam dotací pro oddíly za soutěže družstev mládeže, kvalifikační turnaje a fináleU04: KM+TMK - připravit seznam talentů PDŠSU05: TMK + manažér KTCM - připravit plán práce pro tréninkové centrum mládeže (KTCM) do 30.4.2023

Příští schůze VV je v plánu 6. 6.2023 od 16,30 hodin. Místo bude upřesněno v pozvánce.

Zpracoval Jiří Kosek.


